RETIFICAÇÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

 A Prefeitura Municipal de Cariacica, Estado do Espirito Santo, torna público a retificação do Edital de
Convocação para Avaliação de Títulos, publicado em 09 de dezembro de 2016 nas páginas 03-51, do

Diário Oficial do Município, conforme abaixo descrito.
1. O subitem 2.1 do Edital de Convocação para Avaliação de Títulos, passa a viger com a seguinte
redação:
“2.1 Os títulos, acompanhados do Formulário de Envio de Títulos devidamente preenchido e assinado,
deverão ser enviados (original ou cópia autenticada em cartório), impreterivelmente, via SEDEX ou
Carta Registrada com Aviso de Recebimento – AR, para a sede do IDECAN – Caixa Postal 8552, CEP: 70.
312- 970 Brasília/DF, no período entre 9 e 15 de dezembro de 2016”.
2. Permanecem inalterados os demais itens e disposições do referido Edital.
Cariacica –ES, 09 de dezembro de 2016.

Geraldo Luzia de Oliveira Júnior
Prefeito municipal de Cariacica